
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DEGOLLADO, J..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 03/May/2018

del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4399-103-000 Ingresos por Cuotas de Recuperación Saldo inicial : 0.00 
 
4399-103-001 Consultas de Psicólogo Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 430.00 430.00 
19/Ene/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA 15.. 650.00 1,080.00 
26/Ene/2018 Diario 3  INGRESOS DE LA SEMANA 22.. 900.00 1,980.00 
31/Ene/2018 Diario 4  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 650.00 2,630.00 
09/Feb/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 600.00 3,230.00 
16/Feb/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 770.00 4,000.00 
28/Feb/2018 Diario 34  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 1,520.00 5,520.00 
09/Mar/2018 Diario 31  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 930.00 6,450.00 
16/Mar/2018 Diario 32  INGRESOS DE LA SEMANA 12.. 1,410.00 7,860.00 
23/Mar/2018 Diario 33  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 260.00 8,120.00 

Total: 0.00 8,120.00 8,120.00 
 
4399-103-002 Consultas de nutriólogo Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 0.00 0.00 
19/Ene/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA 15.. 150.00 150.00 
26/Ene/2018 Diario 3  INGRESOS DE LA SEMANA 22.. 300.00 450.00 
31/Ene/2018 Diario 4  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 150.00 600.00 
09/Feb/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 200.00 800.00 
16/Feb/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 400.00 1,200.00 
28/Feb/2018 Diario 34  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 550.00 1,750.00 
09/Mar/2018 Diario 31  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 400.00 2,150.00 
16/Mar/2018 Diario 32  INGRESOS DE LA SEMANA 12.. 500.00 2,650.00 
23/Mar/2018 Diario 33  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 0.00 2,650.00 

Total: 0.00 2,650.00 2,650.00 
 
4399-103-003 Pláticas prematrimoniales Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 2,600.00 2,600.00 
19/Ene/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA 15.. 600.00 3,200.00 
26/Ene/2018 Diario 3  INGRESOS DE LA SEMANA 22.. 900.00 4,100.00 
31/Ene/2018 Diario 4  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 0.00 4,100.00 
09/Feb/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 600.00 4,700.00 
16/Feb/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 600.00 5,300.00 
28/Feb/2018 Diario 34  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 300.00 5,600.00 
09/Mar/2018 Diario 31  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 600.00 6,200.00 
16/Mar/2018 Diario 32  INGRESOS DE LA SEMANA 12.. 1,800.00 8,000.00 
23/Mar/2018 Diario 33  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 1,200.00 9,200.00 

Total: 0.00 9,200.00 9,200.00 
 
4399-103-004 Clases de Yoga Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 2,640.00 2,640.00 
19/Ene/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA 15.. 0.00 2,640.00 
26/Ene/2018 Diario 3  INGRESOS DE LA SEMANA 22.. 0.00 2,640.00 
31/Ene/2018 Diario 4  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 1,160.00 3,800.00 
09/Feb/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 0.00 3,800.00 
16/Feb/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 0.00 3,800.00 
09/Mar/2018 Diario 31  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 2,400.00 6,200.00 
16/Mar/2018 Diario 32  INGRESOS DE LA SEMANA 12.. 0.00 6,200.00 
23/Mar/2018 Diario 33  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 2,430.00 8,630.00 

Total: 0.00 8,630.00 8,630.00 
 
4399-103-005 Terapias de lenguaje Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4399-103-006 Cuota de recuperación traslado de pacientes Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2018 Diario 32  INGRESOS DE LA SEMANA 12.. 400.00 400.00 

Total: 0.00 400.00 400.00 
 
4399-103-007 Donativos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4399-103-008 Cuotas de recuperación oculista Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 400.00 400.00 
19/Ene/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA 15.. 200.00 600.00 
26/Ene/2018 Diario 3  INGRESOS DE LA SEMANA 22.. 200.00 800.00 
31/Ene/2018 Diario 4  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 200.00 1,000.00 
09/Feb/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 200.00 1,200.00 
16/Feb/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 200.00 1,400.00 
28/Feb/2018 Diario 34  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 300.00 1,700.00 



CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DEGOLLADO, J..Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 03/May/2018

del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

09/Mar/2018 Diario 31  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 200.00 1,900.00 
16/Mar/2018 Diario 32  INGRESOS DE LA SEMANA 12.. 200.00 2,100.00 
23/Mar/2018 Diario 33  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 200.00 2,300.00 

Total: 0.00 2,300.00 2,300.00 
 
4399-103-009 Cuotas de recuperación Audiológo Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA 15.. 60.00 60.00 
31/Ene/2018 Diario 4  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 0.00 60.00 
09/Feb/2018 Diario 1  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 0.00 60.00 
16/Feb/2018 Diario 2  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 0.00 60.00 
28/Feb/2018 Diario 34  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 90.00 150.00 
23/Mar/2018 Diario 33  INGRESOS DE LA SEMANA D.. 0.00 150.00 

Total: 0.00 150.00 150.00 
 
4399-103-010 CUOTAS DE RECUPERACION POR TRABAJO9 SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2018 Diario 31  INGRESOS DE LA SEMANA 01.. 700.00 700.00 
16/Mar/2018 Diario 32  INGRESOS DE LA SEMANA 12.. 50.00 750.00 

Total: 0.00 750.00 750.00 
 
4399-103-011 CUOTAS DE RECUPERACION JURIDICO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4399-103-012 CUOTAS DE RECUPERACION COMEDOR DE HUASCA.. Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Diario 5  APORTACIONES COMEDOR H.. 1,166.00 1,166.00 
19/Ene/2018 Diario 6  APORTACIONES COMEDOR H.. 1,762.00 2,928.00 
26/Ene/2018 Diario 7  APORTACIONES COMEDOR H.. 1,396.00 4,324.00 
31/Ene/2018 Diario 24  APORTACIONES COMEDOR H.. 1,046.00 5,370.00 
09/Feb/2018 Diario 39  ingresos de la semana 01 al 09 f.. 107 1,510.00 6,880.00 
16/Feb/2018 Diario 40  Ingresos de la semana 12 al 16 f..109 1,076.00 7,956.00 
28/Feb/2018 Diario 41  Ingresos de la semana 19 al 28 f..110 3,385.00 11,341.00 
09/Mar/2018 Diario 42  ingresos de la semana 01 al 09 .. 112 1,641.00 12,982.00 
16/Mar/2018 Diario 43  ingresos de la semana 12 al 16 f.. 116 1,406.00 14,388.00 
23/Mar/2018 Diario 44  ingresos de la semana 20 al 22 .. 118 1,679.00 16,067.00 

Total: 0.00 16,067.00 16,067.00 
 
4399-103-013 CUOTAS DE RECUPERACION DE UBR Saldo inicial : 0.00 
02/Ene/2018 Ingresos 17  intereses ganados c19 0.27 0.27 
12/Ene/2018 Diario 9  Ingresos de la semana del 08 al .. 102 1,780.00 1,780.27 
19/Ene/2018 Diario 31  Provision de ingresos de cuotas .. Ing sem15al.. 2,450.00 4,230.27 
26/Ene/2018 Diario 32  Ingresos de cuotas de recuperac..105 2,120.00 6,350.27 
31/Ene/2018 Diario 33  Ingresos de cuotas de recuperac..107 1,470.00 7,820.27 
09/Feb/2018 Diario 31  Ingresos de UBR de la semana .. ing del 01 al .. 2,800.00 10,620.27 
16/Feb/2018 Diario 32  INGRESOS DEL 12 AL 16 FEB .. ing del 12 al .. 2,100.00 12,720.27 
28/Feb/2018 Diario 33  Ingresos de la semana 19 al 28 f.. ing sem del .. 3,580.00 16,300.27 
09/Mar/2018 Diario 34  Provision de ingresos de cuotas .. Ing sem01al.. 3,420.00 19,720.27 
16/Mar/2018 Diario 35  Provision de ingresos de cuotas .. Ing sem12 al.. 2,280.00 22,000.27 
23/Mar/2018 Diario 36  Provision de ingresos de cuotas .. Ing sem20 al.. 1,800.00 23,800.27 

Total: 0.00 23,800.27 23,800.27 
 
 

Total Ingresos por Cuotas de Recuper.. 0.00 72,067.27 72,067.27 
 
 

T o t a l: 0.00 72,067.27 72,067.27 
 


